令和７年１月２３日

保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

校 長  前 川  秀 幸

オープンスクール会開催のお知らせ

 学校だよりでお知らせしたとおり、下記のとおりオープンスクールを開催します。ぜひ、

御出席いただきますようお願い申し上げます。

記

 １ 期日  令和７年１月２４日（金）

 ２ 日程  １３時００分～        受付（２学年昇降口付近）

１３時２０分～１４時０５分  オープンスクール（金５）

       ※昇降口の名簿に○をおつけください。

    ※時間割については、別紙を御確認ください。

３ その他

  ・お車での来校はご遠慮ください。自転車は、校内駐輪場をご利用ください。

   ※コミュニティプラザ等への周辺施設への駐車はご遠慮下さい。

・保護者カード（後日配布）と上履きの持参をお願いいたします。